
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НАРАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Б0ГЕЛМ0 МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ НАРАТЛЫ АВЫЛ 

ДИРЛЕГЕ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

ПОСТ АН ОВЛ Е Н ИЕ 

12.05.2022

КАРАР 

№ 5

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению в муниципальном 
образовании «Наратлинское сельское поселение» Бугульминского 

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ 
«О погребении и похоронном деле», постановлением Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 18.05.2007 №196 «О мерах по реализации 
Федерального закона «О погребении и похоронном деле в Республике 
Татарстан», постановлением Правительства Российской Федерации от 
27.01.2022 №57 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и 
компенсаций в 2022 году» Исполнительный комитет муниципального 
образования «Наратлинское сельское поселение» Бугульминского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Установить и ввести в действие стоимость услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному4 перечню услуг по погребению, в сумме 6 964,68 руб. в 
муниципальном образовании «Наратлинское сельское поселение» 
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии 
с Приложением №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу и подлежит опубликованию в 
прядке, установленном Уставом муниципального образования «Наратлинское 
сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики 
Татарстан.
3. Контроль за и ||^ й 1 |и щ  настоящего постановления оставляю за собой.

I

Руководитель 7 С.А. Дмитриев



Н .':! .

Приложение т 1 ;  '
к постановлению Исполнительного 
комитета муниципального образования 
«Наратлинское сельское поселение» 
Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 12.05.2б21№ 5

Стоимость услуг по погребению в муниципальном образовании 
«Наратлинское сельское поселение» Бугульминского муниципального 

района Республики Татарстан, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению.

№ Наименование услуг Стоимость 
услуг (в руб.)

1 Оформление документов, необходимых для 
погребения

0,00

2 Предоставление и доставка гроба и других предметов, 
необходимых для погребения

2271,68

3 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 988,00

4 Погребение (рытье могил и захоронение) 3705,00

ИТОГО: 6964,68


